

Warszawa, dn. ... lipca 2017r.



**KOMENDANT
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-...../17**

Egz. pojedynczy

a/a

Dot.: postępowania nr 9/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 135 000 euro na dostawę mebli biurowych, szaf stalowych oraz wyposażenia kuchni.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy dopuszczalny jest kolor jasny popiel czarny lub biały? (dot. poz. 31-32, blok 1)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innego koloru niż beż RAL 1015.

Pytanie 2: Czy dopuszczalne są półki z płyty wiórowej? (dot. poz. 31-32, blok 1)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający dopuszcza produkt tak jak w opisie do SIWZ.

Pytanie 3: Czy dopuszczają Państwo szafę o wymiarach : 1040x1200x435 mm.? (dot. poz. 34, blok 1)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Czy dopuszczają Państwo szafę stalową o wymiarach 1990x1000x435 mm? (dot. poz. 35, blok 1)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy dopuszczają Państwo zamki ryglujące w 2 punktach? (dot. poz. 34, 35, blok 1)

Odpowiedź: Nie, ryglowanie: góra i dół, środek – zamek.

Pytanie 6: Czy dopuszczają Państwo kolor drzwi: niebieski RAL 5012 lub 5010? (dot. poz. 33, blok 1)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: Czy dopuszczają Państwo wykonanie: (drażek na wieszaki przebiegający przez obydwie komory? (dot. poz. 33, blok 1)

Odpowiedź: Tak.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Andrzej RYTWIŃSKI